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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

KWIDZYN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 27.04.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 154343 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 15  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 427 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 107 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:03:00 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1183.92 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:34:08 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 683.64 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.35m.24s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 OLENDER S. Z. J.        46-14- 5 M PL-0239-17-3229 0  9:03:00 1183.92   20.00   20.00   2.34  145622 

    2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    45-12- 5 M PL-0239-18-6517 0  9:05:42 1166.38   19.96   19.96   4.68  146614 

    3 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  65-25- 5 M PL-0239-17-7622 0  9:12:34 1163.94   19.92   19.92   7.03  154299 

    4 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 2>   6 M PL-0239-17-7715 1  9:16:10 1133.16   19.89   19.89   9.37         

    5 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 2>   8 M PL-0239-18-6503 1  9:09:30 1132.15   19.85   19.85  11.71         

    6 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 3>  16 - PL0239-18-12448 1  9:16:37 1129.43   19.81   19.81  14.05         

    7 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  31- 8- 5 M PL0239-18-12534 0  9:19:49 1126.87   19.77   19.77  16.39  157555 

    8 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 3>  12 - PL-0239-16--586 0  9:12:32 1106.24   19.74   19.74  18.74         

    9 CZAMARA TADEUSZ         15- 7- 5 M PL0239-17-11887 1  9:28:17 1100.74   19.70   19.70  21.08  163222 

   10 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 2>  15 M PL-0239-16-1735 0  9:24:40 1089.09   19.66   19.66  23.42         

   11 OLENDER S. Z. J.        < 2>  13 M PL-0239-14-9858 1  9:14:10 1085.38   19.62   19.62  25.76         

   12 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 4>  21 M PL-0239-15-3392 1  9:15:18 1083.62   19.58   19.58  28.10         

   13 OLENDER S. Z. J.        < 3>  23 M PL-0239-16-2037 0  9:14:39 1081.49   19.55   19.55  30.44         

   14 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      29- 5- 5 M PL-0239-17-3189 1  9:25:39 1079.49   19.51   19.51  32.79  157228 

   15 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 3>  18 M PL-0239-16-1717 0  9:26:49 1073.14   19.47   19.47  35.13         

   16 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 4>  17 M PL-0239-16-9233 0  9:24:40 1066.58   19.43   19.43  37.47         

   17 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 5>  25 M PL-044-17-13865 1  9:24:48 1065.60   19.40   19.40  39.81         

   18 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 4>  41 M PL-0239-16-1709 1  9:29:09 1056.35   19.36   19.36  42.15         

   19 CZAMARA TADEUSZ         < 2>  27 M PL-0239-15-3765 0  9:34:57 1053.39   19.32   19.32  44.50         

   20 KRAWIEC GRZEGORZ        15- 3- 3 M PL-0239-16-2207 1  9:29:25 1048.28   19.28   19.28  46.84  156630 

   21 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 5>  35 M PL-0239-18-6515 1  9:20:56 1040.31   19.25   19.25  49.18         

   22 KONOPKA KRZYSZTOF       12- 3- 3 M PL0239-17-11934 0  9:26:43 1034.70   19.21   19.21  51.52  151807 

   23 OLENDER S. Z. J.        < 4>  26 M PL-0239-15-3117 0  9:21:10 1031.56   19.17   19.17  53.86         

   24 PODRAŻKA - NIKICIONEK   26-10- 5 M PL-0239-15-2096 1  9:32:06 1030.16   19.13   19.13  56.21  156688 

   25 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 6>  29 M PL-0239-17-7758 0  9:30:31 1025.13   19.09   19.09  58.55         

   26 OLENDER S. Z. J.        < 5>  30 M PL-0239-17-3255 0  9:23:08 1017.39   19.06   19.06  60.89         

   27 CZAMARA TADEUSZ         < 3>  38 M PL-0239-18-6037 1  9:42:57 1001.67   19.02   19.02  63.23         

   28 CZAMARA RYSZARD         33- 5- 5 M PL-0239-17-7574 0  9:27:15  988.94   18.98   18.98  65.57  145622 

   29 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 7>  31 M PL-0239-17-7759 0  9:36:15  987.51   18.94   18.94  67.92         

   30 OLENDER S. Z. J.        < 6>  34 M PL-0239-16-2062 0  9:28:32  980.40   18.91   18.91  70.26         

   31 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 8>  32 M PL-0239-16---89 0  9:40:21  962.26   18.87   18.87  72.60         

   32 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 9>  33 M PL-044-17-13818 1  9:40:22  962.16   18.83   18.83  74.94         

   33 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <10>  36 M PL-0239-16-9222 0  9:40:49  959.47   18.79   18.79  77.28         

   34 OLENDER S. Z. J.        < 7>  47 M PL-0239-16-2089 1  9:32:47  953.13   18.75   18.75  79.63         

   35 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 6>  54 - PL0239-18-23168 0  9:33:54  952.66   18.72   18.72  81.97         

   36 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <11>  37 M PL-0239-17-7724 0  9:42:18  950.70   18.68   18.68  84.31         

   37 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <12>  39 M PL-0239-17-7732 0  9:42:35  949.05   18.64   18.64  86.65         

   38 CZAMARA TADEUSZ         < 4>  65 M PL0239-17-11875 0  9:52:49  944.48   18.60   18.60  88.99         

   39 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <13>  40 M PL-0239-16-9204 1  9:44:48  936.28   18.57   18.57  91.33         

   40 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <14>  44 M PL-0239-17-5552 0  9:45:15  933.73   18.53   18.53  93.68         

   41 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 5>  52 M PL0239-18-12544 1  9:48:58  932.46   18.49   18.49  96.02         

   42 KISZKO JAN              42-11- 5 M PL-0239-17-3890 0  9:45:04  925.23   18.45   18.45  98.36  152724 

   43 KONOPKA KRZYSZTOF       < 2>  61 M PL0239-17-11946 1  9:44:27  923.12   18.42   18.42 100.70         

   44 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <15>  58 - PL-0383-17-8288 0  9:48:03  918.17   18.38   18.38 103.04         

   45 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 2>  51 M PL0239-11-11236 0  9:51:56  911.33   18.34   18.34 105.39         

   46 CZAMARA RYSZARD         < 2>  74 M PL-0239-17-7572 1  9:39:51  910.99   18.30   18.30 107.73         

   47 OLENDER S. Z. J.        < 8>  49 M PL-0239-16-2075 0  9:41:06  903.92   18.26   18.26 110.07         

   48 KISZKO JAN              < 2>  53 M PL-0239-15-2114 0  9:50:01  898.29   18.23   18.23 112.41         

   49 OLENDER S. Z. J.        < 9>  62 M PL-0239-16-2049 1  9:42:15  897.52   18.19   18.19 114.75         

   50 KRAWIEC GRZEGORZ        < 2>  82 M PL-0239-17-3727 0  9:55:18  893.50   18.15   18.15 117.10         

   51 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 3>  72 M PL-0239-16-1194 1  9:58:22  878.46   18.11   18.11 119.44         

   52 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 6>  69 M PL-0239-16-1724 1 10:00:30  872.88   18.08   18.08 121.78         

   53 KISZKO JAN              < 3>  55 M PL-0239-12-4196 1  9:55:05  872.29   18.04   18.04 124.12         

   54 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 7>  56 M PL-0239-18-6546 0  9:48:50  868.40   18.00   18.00 126.46         

   55 KISZKO JAN              < 4>  64 M PL0239-10-10509 1  9:57:45  859.21   17.96   17.96 128.81         

   56 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 8>  59 M PL-0239-18-6581 0  9:52:22  850.59   17.92   17.92 131.15         

   57 BORUŃ TADEUSZ           14- 2- 2 M PL-0239-16-2995 1 10:01:30  850.55   17.89   17.89 133.49  154374 

   58 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <16>  63 - PL0239-18-12262 1 10:01:47  848.81   17.85   17.85 135.83         

   59 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 9>  81 M PL-0239-15-3310 0  9:54:46  838.91   17.81   17.81 138.17         

   60 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 2>  80 M PL-0239-15-3043 1 10:12:20  817.48   17.77   17.77 140.52         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 KONOPKA KRZYSZTOF       < 3>---- M PL-0239-16-1010 0 10:05:56  816.46   17.74   17.74 142.86         

   62 OLENDER S. Z. J.        <10>  67 M PL-0239-17-3263 1  9:59:06  813.08   17.70   17.70 145.20         

   63 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <17>  68 M PL-0239-17-2620 1 10:09:52  812.67   17.66   17.66 147.54         

   64 KISZKO JAN              < 5>  66 M PL-0239-18-7302 1 10:08:22  810.78   17.62   17.62 149.88         

   65 CZAMARA TADEUSZ         < 5>  71 M PL-0239-15-3718 0 10:21:23  810.50   17.58   17.58 152.22         

   66 KISZKO JAN              < 6>  75 M PL-0239-16--310 0 10:08:30  810.21   17.55   17.55 154.57         

   67 OLENDER S. Z. J.        <11>  70 M PL-0239-16-2055 1  9:59:45  810.14   17.51   17.51 156.91         

   68 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <18>  73 M PL-0239-17-2626 1 10:11:10  807.14   17.47   17.47 159.25         

   69 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 7>  77 M PL-0239-17-5337 0 10:15:52  804.40   17.43   17.43 161.59         

   70 OLENDER S. Z. J.        <12>  92 M PL-0239-15-3184 0 10:01:25  802.69   17.40   17.40 163.93         

   71 CZAMARA TADEUSZ         < 6>  83 M PL-0239-18-6056 1 10:25:33  794.07   17.36   17.36 166.28         

   72 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 4>  79 M PL-0239-17-3558 0 10:17:28  793.49   17.32   17.32 168.62         

   73 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <19>  85 M PL-0239-17-7616 0 10:16:30  785.24   17.28   17.28 170.96         

   74 CZAMARA RYSZARD         < 3>  95 M PL-0239-15-2373 0 10:05:28  785.17   17.25   17.25 173.30         

   75 KISZKO JAN              < 7>  78 M PL-0239-13-7700 0 10:16:59  775.31   17.21   17.21 175.64         

   76 KOWALSKI JAN            25- 2- 2 M PL0239-18-12638 0 10:22:39  774.65   17.17   17.17 177.99  156983 

   77 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 8>---- M PL0239-18-12509 1 10:25:07  768.12   17.13   17.13 180.33         

   78 KISZKO JAN              < 8>  84 M PL-0239-16--231 0 10:19:12  766.69   17.09   17.09 182.67         

   79 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 5>  87 M PL-0239-13-7985 0 10:24:43  765.39   17.06   17.06 185.01         

   80 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 3>  90 M PL-0239-15-3038 0 10:25:48  763.98   17.02   17.02 187.35         

   81 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <10>  94 M PL-0167-18-8127 1 10:11:59  763.68   16.98   16.98 189.70         

   82 KRAWIEC GRZEGORZ        < 3>---- M PL-0239-16-2238 0 10:25:11  763.37   16.94   16.94 192.04         

   83 CZAMARA TADEUSZ         < 7>---- M PL-0239-18-6025 1 10:33:51  763.25   16.91   16.91 194.38         

   84 KISZKO JAN              < 9>  93 M PL-0239-18-7301 1 10:21:31  757.87   16.87   16.87 196.72         

   85 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <20>  89 M PL-0239-17-7635 1 10:24:32  754.40   16.83   16.83 199.06         

   86 KOWALSKI JAN            < 2>---- M PL-013-13-14420 1 10:28:33  752.74   16.79   16.79 201.41         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   87 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 6>  88 M PL-0239-14-6717 1 10:28:11  752.64   16.75   16.75                

   88 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 7>  96 M PL-0239-16-1949 1 10:29:14  748.87   16.72   16.72                

   89 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <21>  97 M PL0239-18-12296 1 10:28:34  739.78   16.68   16.68                

   90 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 4> 103 M PL-0239-17-3169 1 10:33:11  737.31   16.64   16.64                

   91 BORUŃ TADEUSZ           < 2>---- M PL0239-12-11202 0 10:29:47  735.84   16.60   16.60                

   92 OLENDER S. Z. J.        <13> 107 M PL-0239-17-3218 0 10:18:14  735.43   16.57   16.57                

   92 KISZKO JAN              <10> 100 M PL-0239-17-5425 1 10:27:42  735.43   16.57   16.57                

   94 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <11> 106 M PL-0239-18-6512 1 10:23:12  722.92   16.49   16.49                

   95 CZAMARA RYSZARD         < 4> 105 M PL-0239-18-7627 0 10:22:53  719.49   16.45   16.45                

   96 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 8>  99 M PL-0239-17-3591 1 10:39:46  712.46   16.42   16.42                

   97 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <22>  98 M PL-0239-16-9202 0 10:38:46  705.30   16.38   16.38                

   98 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <23> 102 M PL-0239-17-7733 0 10:39:33  702.78   16.34   16.34                

   99 PODRAŻKA - NIKICIONEK   < 9> 101 M PL-0125-17--426 1 10:42:55  702.25   16.30   16.30                

  100 KISZKO JAN              <11>---- M PL-0239-17-5405 1 10:38:27  699.60   16.26   16.26                

  101 PODRAŻKA - NIKICIONEK   <10>---- M PL-0239-17-3585 1 10:44:18  697.86   16.23   16.23                

  102 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <24> 104 M PL-0239-17-7775 0 10:41:15  697.39   16.19   16.19                

  103 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 5>---- M PL-0239-17-3165 1 10:45:59  694.82   16.15   16.15                

  104 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <25>---- M PL-0239-17-7734 0 10:42:25  693.73   16.11   16.11                

  105 CZAMARA RYSZARD         < 5>---- M PL-0239-18-7879 1 10:31:06  692.95   16.08   16.08                

  106 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <12>---- M PL-0167-18-8120 0 10:32:40  692.22   16.04   16.04                

  107 OLENDER S. Z. J.        <14>---- M PL-0239-18-5071 1 10:34:08  683.64   16.00   16.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  108 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    <13>---- M PL-0239-16--505 0 10:35:51  682.48                                

  109 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <26>---- M PL0239-17-14353 0 10:46:07  682.38                                

  110 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  < 9>---- M PL-0239-17-5325 1 10:50:36  681.98                                

  111 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 6>---- M PL-0239-16-2906 0 10:50:17  681.63                                

  112 OLENDER S. Z. J.        <15>---- M PL-0239-15-3135 1 10:35:18  680.13                                

  113 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <27>---- - PL0239-18-12224 1 10:50:13  670.23                                

  114 OLENDER S. Z. J.        <16>---- M PL-0239-15-3115 1 10:40:46  664.13                                

  115 KONOPKA KRZYSZTOF       < 4>---- M PL-0239-16-1040 1 10:49:47  661.94                                

  116 CZAMARA RYSZARD         < 6>---- M PL-0239-15-3394 0 10:42:26  659.40                                

  117 TWARDOWSKI ARTUR MARCE  <10>---- M PL0239-18-12519 0 10:58:26  659.16                                

  118 KONOPKA KRZYSZTOF       < 5>---- M PL-0239-16-1028 0 10:50:48  659.07                                

  119 OLENDER S. Z. J.        <17>---- M PL-0239-16-2052 1 10:43:19  656.92                                

  120 KISZKO JAN              <12>---- M PL-0239-18-7333 0 10:53:42  654.37                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KORSZUN J.-MURAWSKI P.   5    0    5     97.73     0.00    97.73  

      2 OLENDER S. Z. J.         5    0    5     97.40     0.00    97.40  

      3 TWARDOWSKI ARTUR MARCE   5    0    5     96.75     0.00    96.75  

      4 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     5    0    5     96.64     0.00    96.64  

      5 CZAMARA TADEUSZ          5    0    5     94.22     0.00    94.22  

      6 KISZKO JAN               5    0    5     90.30     0.00    90.30  

      7 PODRAŻKA - NIKICIONEK    5    0    5     89.96     0.00    89.96  

      8 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       5    0    5     87.09     0.00    87.09  

      9 CZAMARA RYSZARD          5    0    5     87.06     0.00    87.06  

     10 KONOPKA KRZYSZTOF        3    0    3     55.37     0.00    55.37  

     11 KRAWIEC GRZEGORZ         3    0    3     54.37     0.00    54.37  

     12 BORUŃ TADEUSZ            2    0    2     34.49     0.00    34.49  

     13 KOWALSKI JAN             2    0    2     33.96     0.00    33.96  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-17-3229  0   1     20.00   145.62 

       2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-18-6517  0   1     19.96   146.61 

       3 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-17-7622  0   1     19.92   154.30 

       4 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-17-7715  1   1     19.89   154.30 

       5 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-18-6503  1   1     19.85   146.61 

       6 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL0239-18-12448  1   1     19.81   154.30 

       7 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL0239-18-12534  0   1     19.77   157.55 

       8 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-16--586  0   1     19.74   146.61 

       9 CZAMARA TADEUSZ        PL0239-17-11887  1   1     19.70   163.22 

      10 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL-0239-16-1735  0   1     19.66   157.55 

      11 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-14-9858  1   1     19.62   145.62 

      12 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-15-3392  1   1     19.58   146.61 

      13 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-16-2037  0   1     19.55   145.62 

      14 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-17-3189  1   1     19.51   157.23 

      15 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL-0239-16-1717  0   1     19.47   157.55 

      16 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9233  0   1     19.43   154.30 

      17 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-044-17-13865  1   1     19.40   154.30 

      18 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL-0239-16-1709  1   1     19.36   157.55 

      19 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-15-3765  0   1     19.32   163.22 

      20 KRAWIEC GRZEGORZ       PL-0239-16-2207  1   1     19.28   156.63 

      21 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-18-6515  1   1     19.25   146.61 

      22 KONOPKA KRZYSZTOF      PL0239-17-11934  0   1     19.21   151.81 

      23 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-15-3117  0   1     19.17   145.62 

      24 PODRAŻKA - NIKICIONEK  PL-0239-15-2096  1   1     19.13   156.69 

      25 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-17-7758  0   1     19.09   154.30 

      26 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-17-3255  0   1     19.06   145.62 

      27 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-18-6037  1   1     19.02   163.22 

      28 CZAMARA RYSZARD        PL-0239-17-7574  0   1     18.98   145.62 

      29 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-17-7759  0   1     18.94   154.30 

      30 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-16-2062  0   1     18.91   145.62 

      31 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16---89  0   1     18.87   154.30 

      32 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-044-17-13818  1   1     18.83   154.30 

      33 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9222  0   1     18.79   154.30 

      34 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-16-2089  1   1     18.75   145.62 

      35 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL0239-18-23168  0   1     18.72   146.61 

      36 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-17-7724  0   1     18.68   154.30 

      37 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-17-7732  0   1     18.64   154.30 

      38 CZAMARA TADEUSZ        PL0239-17-11875  0   1     18.60   163.22 

      39 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9204  1   1     18.57   154.30 

      40 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-17-5552  0   1     18.53   154.30 

      41 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL0239-18-12544  1   1     18.49   157.55 

      42 KISZKO JAN             PL-0239-17-3890  0   1     18.45   152.72 

      43 KONOPKA KRZYSZTOF      PL0239-17-11946  1   1     18.42   151.81 

      44 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0383-17-8288  0   1     18.38   154.30 

      45 PODRAŻKA - NIKICIONEK  PL0239-11-11236  0   1     18.34   156.69 

      46 CZAMARA RYSZARD        PL-0239-17-7572  1   1     18.30   145.62 

      47 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-16-2075  0   1     18.26   145.62 

      48 KISZKO JAN             PL-0239-15-2114  0   1     18.23   152.72 

      49 OLENDER S. Z. J.       PL-0239-16-2049  1   1     18.19   145.62 

      50 KRAWIEC GRZEGORZ       PL-0239-17-3727  0   1     18.15   156.63 

      51 PODRAŻKA - NIKICIONEK  PL-0239-16-1194  1   1     18.11   156.69 

      52 TWARDOWSKI ARTUR MARCE PL-0239-16-1724  1   1     18.08   157.55 

      53 KISZKO JAN             PL-0239-12-4196  1   1     18.04   152.72 

      54 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-18-6546  0   1     18.00   146.61 

      55 KISZKO JAN             PL0239-10-10509  1   1     17.96   152.72 

      56 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-18-6581  0   1     17.92   146.61 

      57 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-16-2995  1   1     17.89   154.37 

      58 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL0239-18-12262  1   1     17.85   154.30 

      59 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   PL-0239-15-3310  0   1     17.81   146.61 

      60 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-15-3043  1   1     17.77   157.23 



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 6 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KORSZUN J.-MURAWSKI P.   5    0    5     98.45     0.00    98.45  

      2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     5    0    5     98.38     0.00    98.38  

      3 OLENDER S. Z. J.         5    0    5     97.40     0.00    97.40  

      4 TWARDOWSKI ARTUR MARCE   5    0    5     96.75     0.00    96.75  

      5 CZAMARA TADEUSZ          5    0    5     94.22     0.00    94.22  

      6 KISZKO JAN               5    0    5     90.30     0.00    90.30  

      7 PODRAŻKA - NIKICIONEK    5    0    5     89.96     0.00    89.96  

      8 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       5    0    5     87.09     0.00    87.09  

      9 CZAMARA RYSZARD          5    0    5     87.06     0.00    87.06  

     10 KONOPKA KRZYSZTOF        3    0    3     55.37     0.00    55.37  

     11 KRAWIEC GRZEGORZ         3    0    3     54.37     0.00    54.37  

     12 BORUŃ TADEUSZ            2    0    2     34.49     0.00    34.49  

     13 KOWALSKI JAN             2    0    2     33.96     0.00    33.96  

 


